Zawody Ptywackie Dzieci | Mtodziezy Otylia Swim Cup - Winter Edition

Szczecin, 8- - 9-12-2018

Konkurencja 20
2018-12-09 - 9:48

Dziewczat, 100m dowolny

13 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z 20

1
2
3
4
5
6
7
8

BEDNARZ Oliwia
POGORZELSKA Wiktoria
BOBON Karolina
PIATEK Malgorzata
MITREGA Karina
GRELA Amelia
SULEWSKA Laura
WOJCZYS Natasza

Seria2 z 20

O oOoO~NOULDd WN - O

LEWANDOWSKA Julia
MAZUREK Paulina
MAKA Magdalena
SIERADZKA Julia
DORAWA Katarzyna
MAL.OLEPSZA Zuzanna
BARTCZAK Gabriela
KULIGA Agnieszka
RYBARCZYK Weronika
WISNIEWSKA Marta

Seria3z 20

0
1
2
3
4

© 00 ~NO Ol

GLADKA Wiktoria
GALECKA Alicja

TKOCZ Aleksandra
RESZCZYNSKA Zuzanna
ZIENTERSKA Noemi
ZABRANIAK Karina
ZAJAC Kamila

LIPSKA Oliwia

CZICZAK Matylda

DUDA Natalia

Seria4 z 20

O oOoO~NOULDd WN - O

SZONDELMAJER Maja
PUSTELNIK Aurelia
GREN Gabriela
ULANOWICZ Zuzanna
NIEWIADOMSKI Sophie
RYBACKA Malgorzata
BABINSKA Liwia
SZLAGA Liliana
KUNKEL Celina
TYLSKA Julia

Rok ur.

08
08
08
09
06
09
09

10
09
09
06
11
07
08
09
08
09

08
10
08
07
08
08
07
08
08
10

08
07
08
08
07
08
09
09
08
08

MKP Stowianka Gorzéw
Skalar Stupsk

IUKP Wodnik Police
MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin

TP Zielona Géra

UKS Zabianka Gdansk
DELFIN Gdynia

K S Piranie Osielsko
Skalar Stupsk

UKS "Siédemka" Gdynia
IUKP Wodnik Police
UKP Marlin

Mkp Szczecin

Mkp Szczecin

Dwoéjka Morena Gdarisk
Mkp Szczecin

DELFIN Gdynia

Mkp Szczecin

Dwodjka Morena Gdarisk
Mkp Szczecin

Mkp Szczecin

Mkp Szczecin

Mkp Szczecin

UKS AQUA TEAM Mikotéw
Mkp Szczecin

"Osemka" Torun

CMS MKP Szczecin

MKP Myslibérz

UKS AQUA TEAM Mikotow
UKP Marlin

"Osemka" Torun

MKP Kotobrzeg

KS Warta Poznan

UKP Marlin

UKS AQUA TEAM Mikotéw
Dwoéjka Morena Gdarisk
Mkp Szczecin
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Szczecin, 8- - 9-12-2018

Konkurencja 20, Dziewczat, 100m dowolny

Seria5z 20

©CoOo~NO O WNEO

ZYLKA Aleksandra
PAWEOWSKA Maja
DEMBEK Laura

Bt ASZCZAK Blanka
CIBOROWSKA Anna
WOJDYLA Zuzanna
ADAMCZEWSKA Michalina
KESY Zuzanna

DARGACZ Paulina
ZDROJEWSKA Karolina

Seria 6z 20

o

O©oOoO~NOO O WNPE

ADAMCZYK Gabriela
MACZUGA Zuzanna
GWAZDACZ Karolina
MICHALSKA Zuzanna
MAJEWSKA Martyna
WOLKOWIECKA Natalia
MULSKA Adrianna
KALASHNIKOVA Yelyzaveta
FILIPP Nina

GUZ Maja

Seria7 z 20

o

O©oOoO~NO O WNPE

STROZYK lga

TURSKA Weronika
WOLTMANN Zuzanna
SIUDOWSKA Zuzanna
KUSZMAR Michalina
BARTCZAK Magdalena
MIKULSKA Cecylia
KOPEC Bianka
KWIATKOWSKA Tamara
CYNARZEWSKA Nadia

Seria 8z 20

O©CoO NI WNEFEO

BANKOWSKA Julia
FURMAN Milena
SWIETON Nikola
GAJEWSKA Malwina
WOJICIECHOWSKA Oliwia
LINKOWSKA Oliwia
PIOCH Julia

FABIAN Karolina
DYMERSKA Magdalena
ZYLKA Hanna

09 MKP H20 Koszalin

10 MKP H20 Koszalin

09 DELFIN Gdynia

08 Mkp Szczecin

10 MKP Warszawianka
08 UKP Marlin

08 MKS Znicz Koszalin

08 Mkp Szczecin

07 UKS Zabianka Gdansk
06 Mkp Szczecin

07 Mkp Szczecin

07 Mkp Szczecin

08 UKS Zabianka Gdansk
09 UKS Zabianka Gdansk
08 MKS Znicz Koszalin

09 MKS Znicz Koszalin

08 "Osemka" Torun

08 MKS Znicz Koszalin

10 UKS "Si6demka" Gdynia
09 MKS Znicz Koszalin

06 UKP Marlin

07 Dwdjka Morena Gdarisk
06 PiR Ustronie Morskie

08 MKS Znicz Koszalin

07 DELFIN Gdynia

08 PIiR Ustronie Morskie

08 MKP Gdansk

07 Mkp Szczecin

09 MKS Znicz Koszalin

09 MKS Znicz Koszalin

07 UKS Zabianka Gdarisk
08 IUKP Wodnik Police

07 MKS Znicz Koszalin

08 MKS Znicz Koszalin

07 Mkp Szczecin

07 UKP Marlin

08 UKS Zabianka Gdansk
07 UKP Marlin

07 Dwojka Morena Gdansk
07 MKP H20 Koszalin

1:48.28
1:47.30
1:42.68
1:40.15
1:38.88
1:39.00
1:40.72
1:44.12
1:47.55
1:54.47

1:37.38
1:35.85
1:34.27
1:33.69
1:33.05
1:33.19
1:34.23
1:34.56
1:36.26
1:38.78

1:32.92
1:31.88
1:31.17
1:30.50
1:29.99
1:30.29
1:30.55
1:31.73
1:32.67
1:32.98
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Seria92z 20

©CoOo~NO O WNEO

STYCZYNSKA Wiktoria
MALCZEWSKA Maja
KRUTUL Aga
DEREWECKA Kamila
MATUSIAK Weronika
GLUBA Roksana
KUJAWA Jagoda
BARABASH Sofiia
ZUROWICZ Kornelia
MODZELEWSKA Maria

Seria 10 z 20

o

O©oOoO~NOO O WNPE

OKULINSKA Zofia

IWAN Wiktoria

PLAGA Olga

PRZYCZYNA Maja

STEPAN Amelia

GNILKA Adrianna

MORAWSKA Sara

GETKA Marika
BOZYK-KONOPKO Aleksandra
OLESZEK Oliwia

Seria 11z 20

o

O©oOoO~NO O WNPE

JUDZINSKA Julia
KRAWCZAK Maja
MAZURKIEWICZ Helena
HOLYSZ Amelia
SZULC Celestyna
KOTLEWSKA Zuzanna
GAJB Maria
DZIERZBICKA Alicja
RAJKOWSKA Zuzanna
GAJEWSKA Zofia

Seria 12 z 20

O©CoO NI WNEFEO

WIJATYK Aleksandra
KONIUSZY Magdalena
PYZHYK Emiliia
GRACKA Hanna
DANIELEWICZ Martyna
LENARTOWICZ Maja
GASKEVYCH Zoia
KIJKO Paula
KOPCZYNSKA Otylia
JACKIEWICZ Julia

08 DELFIN Gdynia

07 MKS Znicz Koszalin

08 MKS Znicz Koszalin

08 MKS Znicz Koszalin

05 Ks SP "Zaganskie Boberki"

08 MUKS Pietnastka Bydgoszcz

06 UKP Marlin

10 Ua Swim_Team

08 MKP Kotobrzeg

09 UKS Zabianka Gdarisk

06 MKP Kotobrzeg

07 UKP Marlin

07  Skalar Stupsk

06 UKS Zabianka Gdarisk
07 Dwdjka Morena Gdarisk
06 UKP Marlin

08 UKS Zabianka Gdarisk
06 MKP Kotobrzeg

07 MKS Znicz Koszalin

07 Mkp Szczecin

08 Dwdjka Morena Gdansk
06 Mkp Szczecin

08 MKP Warszawianka

07 Mkp Szczecin

06 UKP Marlin

07 DELFIN Gdynia

08 KS Warta Poznan

07 MKP Warszawianka

07 UKS Zabianka Gdansk
06 Mkp Szczecin

05 Dwdjka Morena Gdansk
05 UKS Zabianka Gdarisk
09 Ua Swim_Team

07 Mkp Szczecin

06 Mkp Szczecin

07 MKS Znicz Koszalin

07 SCYSSOR 9 Kiev

07 MKS Znicz Koszalin

07 MKS Znicz Koszalin

08 "Osemka" Torun

1:29.56
1:28.28
1:26.64
1:26.06
1:25.24
1:25.57
1:26.21
1:27.00
1:29.11
1:29.90

1:24.41
1:23.99
1:23.77
1:23.62
1:23.06
1:23.25
1:23.71
1:23.92
1:24.13
1:25.20

1:22.68
1:21.12
1:20.83
1:20.76
1:20.10
1:20.19
1:20.76
1:20.92
1:22.20
1:23.00

1:19.86
1:19.11
1:19.00
1:18.47
1:18.06
1:18.25
1:18.75
1:19.00
1:19.61
1:20.02
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Seria 13z 20

0 DZIEMIANCZYK Julia
1 tUKASIK Zuzanna

2 CHLEBANOWSKA Zuzanna

3 LESINSKA Nina

4 KLIMOROWSKA Justyna
5 JURGA Alicja

KONCZAK Maja
KANIASTA Matylda
GRACZAK Oliwia
DUDZIAK Oliwia

© 0o~NO

Seria 14 z 20

0 KYRYLIUK Maria

1 MAKOWSKA Maria
2 WOLSKA Martyna

3 PAWELEC Oliwia

4 GACKA Aleksandra
5 LOPACINSKA Agata
URBAN Magdalena
PULAWSKA Paulina
HUBERT Julia
KLIMIUK Zuzanna

© 0o~NO

Seria 15z 20

DOMZOL Zofia
SZEWCZUK Aleksandra
ZOCHOWSKA Liliana
BONECKA Anna
MALOLEPSZA Weronika
BALOBAN Amelia
SHPONTAK Anastasiia
LESZKIEWICZ Julia
DLUZAK Zofia
SUSZCZEWICZ Urszula

o

O©oOoO~NO O WNPE

Seria 16 z 20

SOBIERAJSKA Zuzanna
NOGAJ Alicja
MOLENDA Hanna
KAMINSKA Oliwia
SPYCHALSKA Oliwia
GLINSKA Oliwia
MARUSZAK Maja
SZYDEOWSKA Zuzanna
MASIEREK Marika
RUCINSKA Helena

O©CoO NI WNEFEO

06
08
07
06
07
05
07
05
08
07

08
07
07
05
07
06
07
07
06
05

05
07
06
07
07
05
08
05
06
05

05
06
06
06
05
07
05
06
08
06

UKS AQUA TEAM Mikotéw
UKS Jedynka tazy

MKP H20 Koszalin

Mkp Szczecin

UKS Sokoét Ustronie Morskie
IUKP Wodnik Police

DELFIN Gdynia

KS Warta Poznan

Olimpia Lublin

DELFIN Gdynia

Ua_Swim_Team

UKS Sokoét Ustronie Morskie
MKS Znicz Koszalin

UKS "Siédemka" Gdynia
UKS "Siédemka" Gdynia
Dwojka Morena Gdarisk
MKS Znicz Koszalin

TP Zielona Goéra

MKP Kotobrzeg

MKP Stowianka Gorzéw

KKS WELOKNIARZ 1925 Kalisz
UKP Marlin

UKS "Siédemka" Gdynia

MKP Warszawianka

UKP Marlin

Skalar Stupsk

Ua_Swim_Team

Skalar Stupsk

Skalar Stupsk

KS Posnania Poznan

Miejski Klub Ptywacki Astromal
KKS WELOKNIARZ 1925 Kalisz
MKP Kotobrzeg

Dwojka Morena Gdarisk

UKS Zabianka Gdarisk

TP Zielona Goéra

Mkp Szczecin

MKS Znicz Koszalin

Torun Multisport Team

MKP Warszawianka

1:17.59
1:17.18
1:16.42
1:15.34
1:14.85
1:15.33
1:16.20
1:17.07
1:17.28
1:17.60

1:14.00
1:13.82
1:13.47
1:13.19
1:13.03
1:13.10
1:13.44
1:13.77
1:13.86
1:14.39

1:12.87
1:12.79
1:12.48
1:11.83
1:11.60
1:11.61
1:12.00
1:12.49
1:12.85
1:13.02

1:11.39
1:11.31
1:10.95
1:10.63
1:09.85
1:10.57
1:10.85
1:11.24
1:11.39
1:11.46
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Seria 17 z 20

©CoOo~NO O WNEO

BEDNARSKA Gabriela
SOBCZAK Antonina
RUTKOWSKA Dominika
ONOSZKO Anna
JAGODA Patrycja
ZIELINSKA Hanna
BREJNAK Maja

UTNIK Aleksandra
KLOFCZYNSKA Maja
DUDA Anna

Seria 18 z 20

o
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MICHALOWSKA Amelia
GORCZYNSKA Martyna
OLKO Zuzanna

HOFMAN Roksana
BURZAK Martyna

LASISZ Julia
WISNIEWSKA Aleksandra
CHOJNOWSKA Zuzanna
TRUSZKOWSKA Wiktoria
ADAMCZYK Oliwia

Seria 19 z 20

o
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STEPOWY Agata
GRAZKA Roksana
KARLINSKA Paula
KACZMAREK Nikola
PYTLOCH Zuzanna
AVANESYAN Kiristina
HAJDUK Julia
KRAUZE Katarzyna
NOWICKA Wiktoria
MAZUR Zuzanna

Seria 20z 20

O©CoO NI WNEFEO

RUDOMINA Agnieszka
TOFIL Emilia

PALICKA Wiktoria
STACHOWIAK Mia
PAROL Olga
JASTRZABEK Nadia
0SO0S Karolina
MANIKO Nikol
MAKOWSKA Martyna
MIKOLAJCZAK Malwina

05
07
07
05
05
05
06
07
06
07

05
07
06
07
07
05
05
05
06
05

07
06
05
05
05
05
05
06
05
05

06
05
05
05
05
05
05
06
05
06

MKP Kotobrzeg

MKP Warszawianka

TP Zielona Goéra

KS Warta Poznan

MKP Stowianka Gorzéw
UKP Marlin

MKP Warszawianka

TP Zielona Goéra

UKS Zabianka Gdansk
Mkp Szczecin

MKP H20 Koszalin
UKS Zabianka Gdansk
UKS "Siédemka" Gdynia

UKS Sokoét Ustronie Morskie

Dwojka Morena Gdarisk
MKS Znicz Koszalin

Miejski Klub Ptywacki Astromal

MKP Stowianka Gorzéw
Mkp Szczecin
MKS Znicz Koszalin

MKP H20 Koszalin

TP Zielona Géra

IUKP Wodnik Police
MKP Stowianka Gorzéw

UKS Sokoét Ustronie Morskie

UKS Zabianka Gdarnsk
MKP Stowianka Gorzéw
MKS Znicz Koszalin
Mkp Szczecin

MKP Stowianka Gorzéw

UKS Zabianka Gdansk
DELFIN Gdynia

Skalar Stupsk

KS Warta Poznan

Mkp Szczecin

UKS "Siédemka" Gdynia
MKS Znicz Koszalin
Ua_Swim_Team

MKS Znicz Koszalin

KS Warta Poznan

1:09.51
1:09.36
1:09.03
1:08.66
1:07.82
1:08.11
1:08.87
1:09.31
1:09.43
1:09.76

1:07.48
1:07.25
1:06.99
1:06.95
1:06.65
1:06.77
1:06.98
1:07.04
1:07.46
1:07.70

1:06.41
1:06.26
1:06.00
1:05.90
1:05.23
1:05.72
1:05.94
1:06.20
1:06.32
1:06.65

1:04.81
1:03.41
1:02.89
1:02.26
1:00.34
1:.01.91
1:02.64
1:03.00
1:03.75
1:05.04
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